

## ארגון הסגל הבכיר

מאת:  
נשלח:  
אל:  
נושא:

הודעות אגף תפעול  
יום שלישי 15 אוגוסט 2023 16:06  
ר"ת סגל אקדמי נרחב; ר"ת סגל מנהלי נרחב  
עמדות מחזור ומיקומי פחים כתומים (גדולים) באוניברסיטה

שלום רב,

בכל יום מיוצרות בישראל מיליוני אריזות העשויות מחומרים שונים כמו פלסטיק, מתכת וקרטוני משקה. לחומרים אלה ייקח זמן רב להתכלות (עשרות עד מאות שנים!) אך הם ניתנים למחזור. כל אדם מייצר בממוצע 2 ק"ג פסולת ביום ופסולת האריזות תופסת בהטמנה נפח רב. אנו יכולים להקטין את כמות פסולת האריזות שעוברת להטמנה, בעזרת שינוי קטן אך משמעותי של כל אחד ואחת מאיתנו והוא הפרדת האריזות והשלכתן למחזור.

כאשר האריזות נאספות בנפרד, פסולת האריזות מגיעה נקייה ככל הניתן לתחנת המיון וקל יותר להפריד אותן לטובת מחזור. כשיש חומר גלם איכותי יש גם מי שיקלוט אותו ונוצר תהליך של כלכלה מעגלית, כאשר חומר הגלם לא מסיים את חייו בהטמנה אלא זוכה "לחיים חדשים". לאחר שהתאמצתם, הפרדתם והשלכתם את האריזות בנפרד, האריזות יגיעו אל תחנות המיון משם הן מופנות אל מפעלי המחזור השונים הקיימים ברובם בישראל, לטובת התעשייה הישראלית. מצ"ב סרטון קצר המסביר מה "מרוויחים" מהפרדת הפלסטיק: <https://youtu.be/uL3NCps6vOY>

אוניברסיטת חיפה חרטה על דגלה את נושא הקיימות – קיימות חברתית וקיימות סביבתית – בהתאם ליעדים שהציב האו"ם לפיתוח בר-קיימה 17 (UN's Sustainable Development Goals; SDGs). היעדים הם "מפת דרכים" לעתיד האנושות והם אומצו על ידי כל המדינות החברות באו"ם. אוניברסיטת חיפה מקדמת יעדים אלו דרך מחקר, הוראה, מעורבות בקהילה, ותפעול הארגון. כחלק מיעדים אלו וכצעד להשגתם באוניברסיטה שלנו ריכזנו עמדות מחזור במיקומים מרכזיים ברחבי הקמפוס וכמו כן הוצבו פחים כתומים גדולים באדיבות עיריית חיפה. מהיום קל יותר לכולנו להפריד אריזות, להגדיל את היקף מחזור הפסולת ולסייע בשמירה על הסביבה. לשימושכם - בקישור הרצ"ב ריכזנו את המידע בנוגע ל:

1. מיקומי עמדות המחזור
2. מיקומי פחים כתומים גדולים (של עיריית חיפה)
3. חומרי הסברה לגבי מה ניתן לזרוק בפח הכתום ועוד



בברכה,  
איל אופיר  
ראש אגף תפעול

### מיקום עמדות המיחזור בקמפוס

מיקום	קומה	בניין
כניסה לבניין ליד חדר מנהל הגוש	קומה 1	בניין רב תכליתי
בכניסה לבניין	קומה 1	בניין מדרגה
ליד גרם המדרגות בצמוד לקיר	קומה 2	
במעבר בין בניין המדרגה לקומה 5 בבניין רבין, מול דלת היציאה לחניון המקורה	קומה 4	בניין רבין
ברחבה צמוד לקיר השיש	קומה 5	
בכניסה הראשית לבניין מול המעלית	קומה 7	
בכניסה לבניין ליד שעון נוכחות	קומה 1	בית הסטודנט
רחבת קפה אגודת הסטודנטים	קומה 500	בניין ראשי
בכניסה לטרקלין קומת ה- 600 בצד של קפה דשא	קומה 600	
ברחבה קומת ה- 600 ליד גרם המדרגות באמצע		
אתר הסעדה בכניסה ליד מאפיית דגן		
ברחבת קומת ה- 700 ליד שעון הנוכחות	קומה 700	
במנהרה ליד שעון נוכחות	קומה 0	מגדל אשכול
קומת הכניסה מהגשר, באזור הישיבה של המזנון	קומה 3	משכן לאומניות
סמוך לכיתה 467 אזור מכוונות הצילום	קומה 4	בניין חינוך ומדעים
בכניסה לבניין ליד עמדת המאבטח בצמוד לחלון	קומה 3	
בכניסה לבניין	קומה 3	בניין גייקובס
ברחבת הבניין - בצמוד למכוונות השתיה האוטי	קומה 0	קמפוס העיר התחתית - בניין דילן
בלובי של קומת הכניסה - בצמוד למכוונות השתיה האוטי	קומה 0	קמפוס העיר התחתית - בניין עמיר

מיקום פחים כתומים גדולים בקמפוס (עיריית חיפה)

מיקום הפח הכתום	בניין סמוך
כביש נופי ליד משכן אומנויות סמוך לדחסן	משכן אומנויות
חצר משק בניין ראשי סמוך לדחסן	ראשי
רחבת קפה דשא סמוך לדחסן	ראשי
כביש ראשי על המדרכה ליד בניין חינוך	חינוך
כביש ראשי על המדרכה ליד בניין גייקובס	גייקובס
ליד בניין רבין ובית הסטודנט קומה 4 סמוך לדחסן	רבין / בית הסטודנט
ליד בניין בית הסטודנט קומה 0 סמוך לדחסן	בית הסטודנט
סובה חניון אוטובוסים סמוך לדחסן	סובה (חניון אוטובוסים)
טיילת מעונות הסטודנטים/ות	מעונות
מעונות בריטניה סמוך לדחסן	מעונות